
Via Azimonti n°5 21053 Castellanza   +39 0331 635718
  C.F. 81009250127 - Codice Meccanografico VAIS01900E - C.U.U.: UF6U6C

  https://isisfacchinetti.edu.it    vais01900e@istruzione.it    vais01900e@pec.istruzione.it

Istituto Statale Istruzione Superiore
Cipriano FACCHINETTI

Istruzione Tecnica - MECCANICA E MECCATRONICA - ENERGIA - INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI SISTEMA MODA
CHIMICA DEI MATERIALI - BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI - COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO AUTOMAZIONE

Istruzione Professionale - MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA
Istruzione e Formazione Professionale (IeFP) - OPERATORE ALLA RIPARAZIONE DI VEICOLI A MOTORE OPERATORE INFORMATICO

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA

Componente 1 
Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze 

Next Generation EU. 
SVILUPPO, TECNICA, ESPERIENZA, METODO IN UN MONDO 

GLOBALE
Codice Identificativo del Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-38245

CUP: H24D23002320006

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO 
regolamentazione dei rapporti di attuazione, gestione e controllo relativi al progetto 
SVILUPPO, TECNICA, ESPERIENZA, METODO IN UN MONDO 

GLOBALE H24D23002320006

Prot. n.° 1472 del 29 Febbraio 2024; 

VISTO il decreto prot. n.° 8680 del 13.11.2024 di costituzione della commissione di 
valutazione delle candidature pervenute;

VISTO avente ad 
AVVIO PROCEDURA DI SELEZIONE INTERNA DI N.° 3 

ASSISTENTI TECNICI PER ATTIVITÀ N. 827 PERCORSI DI 
FORMAZIONE PER IL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM, 
DIGITALI E DI INNOVAZIONE LINEA DI INTERVENTO A
di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati 

attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di 
innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di 

(Prot. n.° 88 del 07.01.2025);

VISTO il verbale della Commissione di valutazione del 15.11.2024 (Prot. n. 359 del 
15.01.2025);

DECRETA

La pubblicazione della graduatoria provvisoria per il profilo di cui al protocollo n.° 88 del 07.01.2025
ASSISTENTI TECNICI

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso ricorso entro le ore 14:00 del 22.01.2025.
Il ricorso dovrà essere chiaro ed elencare in maniera puntuale tutti i punti oggetto dello stesso. In caso di 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE "C. FACCHINETTI" - C.F. 81009250127 C.M. VAIS01900E - A675D78 - Facchinetti

Prot. 0000360/U del 15/01/2025 15:47

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



Via Azimonti n°5 21053 Castellanza   +39 0331 635718
  C.F. 81009250127 - Codice Meccanografico VAIS01900E - C.U.U.: UF6U6C

  https://isisfacchinetti.edu.it    vais01900e@istruzione.it    vais01900e@pec.istruzione.it

Istituto Statale Istruzione Superiore
Cipriano FACCHINETTI

Istruzione Tecnica - MECCANICA E MECCATRONICA - ENERGIA - INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI SISTEMA MODA
CHIMICA DEI MATERIALI - BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI - COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO AUTOMAZIONE

Istruzione Professionale - MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA
Istruzione e Formazione Professionale (IeFP) - OPERATORE ALLA RIPARAZIONE DI VEICOLI A MOTORE OPERATORE INFORMATICO

ricorso generico e non dettagliato di ogni singola voce, lo stesso non potrà essere istruito nella maniera 
corretta. 

La Dirigente Scolastica
       (Prof.ssa Patrizia ISABELLA)

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE "C. FACCHINETTI" - C.F. 81009250127 C.M. VAIS01900E - A675D78 - Facchinetti

Prot. 0000360/U del 15/01/2025 15:47

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE "C. FACCHINETTI" - C.F. 81009250127 C.M. VAIS01900E - A675D78 - Facchinetti

Prot. 0000360/U del 15/01/2025 15:47

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


		2025-01-15T17:07:49+0100
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@2ba36a12[
  nome=Patrizia
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@4e1ca6a0[
  cognome=Isabella
]
	Firma Elettronica Avanzata di Patrizia Isabella/SBLPRZ77E50Z700R




